國立澎湖高級海事水產職業學校　函

地址：澎湖縣馬公市民族路63號
承辦人：顏一誠
電話：06-9261101#601
傳真：06-9262756
電子信箱：ecy640517@mail.edu.tw

受文者：國立馬公高級中學

發文日期：中華民國112年5月8日
發文字號：澎水輔字第1120800060號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一、二附件1 附件2

主旨：敬邀貴校教師參加本校協辦之《教師自我照顧的黃金智
慧》一日工作坊，並惠允公假，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年4月25日臺教國署人字

第1120050427號函辦理(附件1)。
二、旨揭工作坊實施計畫如附件2。
三、報名資訊：
(一)報名方式：全國教師在職進修資訊網 課程代碼3862559
(二)報名日期：112年5月15日(星期一)~31日(星期三)

四、聯絡人：本校輔導室 顏一誠主任 06-9261101#601

正本：國立馬公高級中學
副本：本校輔導室電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁